

CENOVÁ NABÍDKA

na akci : " Zateplení a hydroizolace střešního pláště budovy ZŠ v Luhačovicích "

Položka	Měr. jedn.	Množst.	Za jedn.	Celkem
1. Demontáž stávajícího rozvodu hromosvodu, odvoz, likvidace na skládce	m ²	1388,00	3,00	4 164,00
2. Výroba, dodávka, kotvení ocelových L profilů 200/200mm tl.4mm do betonové římsy po obvodu střechy, spojovací materiál	ks	226,00	169,00	38 194,00
3. Kotvení atikového hranolu 200 x 100mm kotvami Ejot, impregnace hranolu, dodávka materiálů, prořez hranolů	bm	226,00	238,00	53 788,00
4. Lepení (kotvení) tepelné izolace EPS 100 S tl. 2 x 100mm s vystředáním spár desek, dodávka lepidla Insta - stik (kotev Ejot), prořez materiálů	m ²	1388,00	450,00	624 600,00
5. Montáž samolepícího pásu Glastek 30 Sticker Plus, prořez materiálu	m ²	1388,00	213,00	295 644,00
6. Dodávka, montáž okapnice z FeZn plechu, spojovací materiál	bm	226,00	150,00	33 900,00
7. Přetavení atikového hranolu podkladním asfaltovým pásem, vyvaření přes okapnici, dodávka pásu Elastek 40 Mineral	bm	226,00	125,00	28 250,00
8. Natavení asfaltového pásu na ploše vodorovné, modifikovaný asfaltový pás Elastek 40 Special Dekor, prořez materiálu	m ²	1388,00	290,00	402 520,00
9. Výroba, dodávka, montáž oplechování hranolu z lakovaného plechu	bm	226,00	150,00	33 900,00
10. Dodávka, montáž nové hromosvodové soustavy, revizní zpráva	m ²	1388,00	105,00	145 740,00
11. Odstarnění vytečeného asfaltu z podokapních plechů, nátěr plechů a žlabového systému syntetický dvounásobný 1Z + 1E, jištění pracovníka horolezeckým pásem a lanem	m ²	226,00	150,00	33 900,00
<hr/>				
součet				
12. VRN, doprava, přesun hmot, jeřáb	%	2,60	16 946,00	44 059,60
cena bez DPH CELKEM				1 738 660